

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO.01 - Objekt DSP Kralovice

Soupis:

SO.01.D - Blok D

D.1.1.D - Architektonicko - konstrukční řešení

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut' [t]	Sut' Celkem [t]
Náklady soupisu celkem											
D	HSV		Práce a dodávky HSV				25 623,53				
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 323,53				
			Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm	kus	1,000	435,00	435,00	0,02278	0,02278	0,00000	0,00000
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				258,30				
			Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plyných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	1,845	140,00	258,30	0,00000	0,00000	0,26100	0,48155
VV	D	997	0,9*2,05 "vybourání otvoru dveří"		1,845		622,10				
D			Přesun sutě				12,81				
			Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m	t	0,482	26,61					
			Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením k ceně za každý další i započatý 1 km	t	19,262	7,62	146,77				
VV			0,482*40 Přepočtené koeficientem množství		19,262						
			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	0,482	498,51	240,05				
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,482	462,00	222,47				
D	998		Přesun hmot				8,13				
			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,023	357,02	8,13				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				24 300,00				
D	766		Konstrukce truhlářské				24 300,00				
			Dodávka a montáž posuvných dveří jednokřídlých před zed' průchozí výšky 1970 mm a šířky 800 mm vč. ocelové zárubně	kus	1,000	24 300,00	24 300,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO.01 - Objekt DSP Kralovice

Soupis:

SO.01.D - Blok D

Úroveň 4:

D.1.4.D_C1 - Silnoprůdné instalace-SO.01 Blok D - Revize 1

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	PSV		Práce a dodávky PSV				20 711,97
D	741		Elektroinstalace - silnoprůdné				20 711,97
			Doplnění zásuvek				20 711,97
22	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plyných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm ²	m	60,000	27,50	1 650,00
24	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	60,000	30,03	1 801,80
77	K	741313002	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvoji zapojení pro průběžnou montáž	kus	4,000	165,00	660,00
80	M	34555241	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	4,000	134,42	537,68
62	K	741310411	Montáž spínačů tři nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré do 16 A	kus	2,000	495,00	990,00
63	M	R043	nástěnný vypínač třípólový, 400V/16A	kus	2,000	787,27	1 574,54
nové	K	R-položka	Korugovaná chránička	m	25,000	85,00	2 125,00
nové	K	R-položka	Sekání drážek	m	2,800	60,00	168,00
nové	K	R-položka	Zapojení kabelů v rozvaděči	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
13	K	741120551	Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně těžkých (např. CGTG) průřezu přes 2,5 mm ² , průřezu žil do 6 mm ²	m	55,000	27,50	1 512,50
14	M	34113279	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 5x4mm ²	m	55,000	104,39	5 741,45
5	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plyných a lanových (např. CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm ²	m	45,000	27,50	1 237,50
nové	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm ²	m	45,000	20,30	913,50

DOPLNĚNÍ ZÁSUVEK

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO.01 - Objekt DSP Kralovice

Soupis:

SO.01.D - Blok D

Úroveň 4:

D.1.4.D_C2 - Slaboproudé instalace - SO.01 Blok D

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							24 326,73
D	PSV		Práce a dodávky PSV				24 326,73
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				24 326,73
			Domovní telefon				24 326,73
nově	K	R-položka	Audio domovní telefon ABB Welcome Midi	kus	1,000	16 256,63	16 256,63
nově		R-položka	Zámek	kus	1,000	2 736,00	2 736,00
19	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	50,000	24,20	1 210,00
21	M	R004	kabel UTP 5e LSOH	m	50,000	10,89	544,50
nově		R-položka	Korugovaná chránička pr. 20	m	50,000	71,59	3 579,60